

# FORÉT IVS

H.C. Andersens Boulevard 40, 5 tv  
1553 København V

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Jesper Finderup**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            FORÉT IVS  
H.C. Andersens Boulevard 40, 5 tv  
1553 København V

Telefonnummer: 30278737  
e-mailadresse: info@foretcph.dk

CVR-nr: 32353614  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Import og salg af tøj

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er steget med 1/3 i 2015, så dette er meget tilfredsstillende

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		322.491	212.502
Eksterne omkostninger .....		-123.089	-196.311
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>199.402</b>	<b>16.191</b>
Personaleomkostninger .....		-5.934	-537
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>193.468</b>	<b>15.654</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-93.988	-12.884
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>99.480</b>	<b>2.770</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>99.480</b>	<b>2.770</b>
<b>I alt .....</b>			<b>2.770</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		43.459	35.516
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>43.459</b>	<b>35.516</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.420	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.420</b>	
Likvide beholdninger .....		82.087	100.530
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>166.966</b>	<b>136.046</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>166.966</b>	<b>136.046</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre reserver .....		82.705	36.000
Overført resultat .....		99.480	2.071
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>182.185</b>	<b>38.071</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		-13.217	70.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-2.002	27.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-15.219</b>	<b>97.975</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-15.219</b>	<b>97.975</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>166.966</b>	<b>136.046</b>

# Noter

## 1. Varebeholdninger i alt

Optalt varelager pr. 31.12.15